PAGE
4

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от ____________

   № __________

ст-ца Кущёвская

       О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кущевский район от 06 ноября 2008 года № 1727

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального

образования Кущевский район»
В соответствии со статье 47 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования Кущевский район от 06 ноября 2008 года № 1727 «О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципального образования Кущевский район» следующие изменения:

1) пункт 12 изложить в следующей редакции: «Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 ноября 2008 года.».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущёвский район

            В.С.Ханбеков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Кущёвский район от ______________ № _______

«О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кущевский район от 06 ноября 2008 года № 1727

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников

муниципальных учреждений муниципального

образования Кущевский район»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы муниципального

образования Кущёвский район,

начальник финансового управления

                      Т.Д.Шевелёва

Проект согласован:

Первый заместитель главы муниципального

образования Кущёвский район                                                              С.В.Ламонов
Ведущий специалист

управления делами

администрации муниципального

образования Кущёвский район                                                             Д.А. Морозов

Управляющий делами администрации

муниципального образования Кущёвский район

 В.М.Терновой

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Кущевский район от 06 ноября 2008 года № 1727

«О введении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кущевский район»

Проект внесён заместителем главы муниципального образования Кущевский район, начальником финансового управления Т.Д.Шевелёвой.
Постановление разослать:

1. А.М.Калюжному.
2. Финансовому управлению.
3. Отделу экономического развития.
4. МУ «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кущевский район»
5. Отдел по физической культуре и спорту.
6. Контрольно-ревезионному отделу.
7. Управление культуры.
8. Управление образованием.

9. МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений здравоохранения администрации муниципального образования Кущевский район».

10. Стоматология.
_____________           Т.Д.Шевелёва                     _______________

      подпись                       Ф.И.О.                                     дата

Степаненко И.В.

         5-78-30
 Ф.И.О. составителя проекта                               телефон